[image: image2.png]

Совет Трехсельского сельского поселения

Успенского района
22 сессия

РЕШЕНИЕ
от  24 марта  2021  года                                                                                 № 76
с.Трехсельское
О назначении публичных слушаний по   отчету  об  исполнении  бюджета Трехсельского  сельского  поселения Успенского  района за 2018 год, назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению  публичных слушаний, установлении порядка учета предложений  и участия граждан в обсуждении отчета  об  исполнении  бюджета Трехсельского   сельского  поселения Успенского  района за 2020 год
В соответствии с частью 2 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района, утвержденным решением Совета Трехсельского  сельского поселения Успенского района от 25 мая   2018 года № 183, р е ш и л:

1. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта решения Совета  Трехсельского сельского поселения «Об  утверждении  отчета  об  исполнении  бюджета Трехсельского  сельского  поселения Успенского  района за 2020 год» на 5 апреля 2020 года (приложение № 1).

2. Создать оргкомитет по проведению  публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта решения «Об  утверждении  отчета  об  исполнении  бюджета Трехсельского  сельского  поселения Успенского  района за 2020 год» (приложение № 2).

3. Утвердить порядок учета предложений  и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Трехсельского сельского поселения Успенского района «Об  утверждении  отчета  об  исполнении  бюджета Трехсельского  сельского  поселения  Успенского  района за 2020 год» (приложение № 3).

4. Главному специалисту администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района (Костырева) оказать содействие участникам публичных слушаний в получении необходимой информации по вопросам слушаний.

5. Обнародовать настоящее решение в соответствии с уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района, утвержденным решением Совета Трехсельского сельского поселения Успенского района от  25 мая   2018 года № 183.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Трехсельского  сельского поселения Успенского района Т.И. Калза
7. Настоящее решение вступает в силу со следующего  дня после дня его официального обнародования.

Глава Трехсельского сельского
поселения   Успенского района                                                            Т.И. Калза
Согласовано:
Главный  специалист администрации

Трехсельского сельского поселения

Успенского района                                                                          Т.А. Костырева
[image: image1]